10. Rapoartele comisiunilor.
1 1 . Defigerea locului pentru adunarea gene

rală viitoare.
12. Propuneri din partea membrilor.
13 . Alegerea biroului şi a comitetului pe a.

1 8 9 5 / 6 .
14. Alegerea comisiunii pentru autenticarea

procesului verbal.
15 . Închiderea adunării.

Bocşa-montană în 1/13 August 1895 .

luon lonaşiu, m. p. Ioan Marcu, m. p.
preşedintele Reuniunei. notariul general al Reuniunei.

V a r i e t ă ţ i

încheierea matriculelor bisericesc!. Mi
nistrul de culte Wlassics a dat o ordinaţiune or
ganelor subalterne, să provoace pe purtătorii de
matricule bis= riccsci (preoţi), ca cu finea lui Sep
temvrie să încheie matricúlele şi să dea exemplarele
autentice oficiilor administrative.